Total E&P Indonesie dengan Ir. Rommel 

Ginting yang mana dalam putusan Pengadilan Hubungan Industrial tersebut 

memerintahkan kepada penggugat untuk membayar upah beserta hak-hak lainnya 

yang biasa diterima oleh Tergugat setiap bulan sebesar Rp. 31.884.090,- (tiga puluh 

satu juta delapan ratus delapan puluh empat ribu sembilan puluh rupiah) sejak bulan 

November 2007 sampai putusan ini mempunyai kekuatan hukum tetap. 

Pada saat keluarnya Putusan Kasasi Nomor 839 K/PDT.SUS/2008 pada 

tanggal 11 Februari 2009 dalam perkara a quo. Pihak E&P Indonesie belum juga 

membayarkan hak-hak pekerja yang bersangkutan karena adanya perbedaan